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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Mundtligt gennemgået
virksomhedens procedurer for leverandør kontrol og
procedurer i forbindelse med varemodtagelse. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøve kontrolleret
virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for importaktiviteter
er dækkende for import af vin. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed på fødevarer i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Følgende fødevarer
er kontrolleret: Vin fra Australien og Gin fra Danmark.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Stikprøve kontrolleret
virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger. Udtaget kopi af
dokumentation til krydskontrol.
Stikprøve kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse
af modtagne økologiske fødevarer (Gin), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for indkøb af "Gin Heroes" til
krydskontrol.
Kontrolleret identifikation af økologiske fødevarer ved
opbevaring på lager. Ingen anmærkninger.
Stikprøve kontrolleret mærkning, herunder Ø-mærket/
EU-logoet/ kodenummer/ geografisk oprindelse) på følgende
økologiske fødevarer: Vin og spiritus. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: 3 varianter af økologisk gin (samme
producent) havde ikke mærkning af oprindelse i forbindelse
med EU logo og kontrolkode nummer.
Billeder og partidokumentation er hjemtaget til krydskontrol.
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Vejledt generelt om mærkningskontrol ved varemodtagelse af økologiske fødevarer.
Stikprøve kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger. Vejledt om angivelse af
kontrolkodenummer, "for den virksomhed, som har stået for den fysiske afsendelse af partiet".
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatoriske oplysninger på vin: Alkoholindhold,
herkomst, aftappervirksomhed, varebetegnelse og importør.
Tilsætningsstoffer m.v.: Stikprøve kontrolleret fødevare(r) indeholdende tilsætningsstoffer. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Overholdelse af grænseværdi for indhold af svovldioxid i forbindelse med
import af vin fra Australien jf. analyse dokumentation.
Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for overholdelse af EU-grænseværdier for
pesticidrester i fødevarer ved import af vin og spiritus. Ingen anmærkninger.
Mundtligt gennemgået procedurer for indhentning af leverandørerklæring og stikprøvevis verificering med
baggrundsdokumentation. Ingen anmærkninger
Stikprøve kontrolleret analyse dokumentation for overholdelse af grænseværdier på tungmetaller og pesticider i
forbindelse med import af spiritus(Rom) fra 3. land. Ingen anmærkninger


